



Objednávka zboží a služeb č. P/4150132/21

ZČ

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo:

Kupní smlouva: 29.9.2005,2005/0565,ID 413501

Obj. vystavila:

E-mail:

Telefon:

Dodavatel IČO: 26163284 DIČ: CZ26163284

Diversey Česká republika, s.r.o., člen I

K Hájům 1233/2

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účetárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Datum vystavení: 19.01.2021

Dodací lhůta: 5 dnů

Příjem zboží: 7:00-12:00 13:00-14:00

Dodací adresa: FN Motol, budova kuchyně - stravovací
provoz

Položka	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem s DPH
1 Objednáváme čisticí prostředky dle přílohy Žádanka: 978/39/0 NS/AS: 0022/02/ Dodat komu: Stravovací, NIPEZ: 39832000-3	1 ks	78 910,2000	95 481,3420	78 910,20	21	95 481,34 Kč
2 Objednáváme čisticí prostředky dle přílohy Žádanka: 979/40/0 NS/AS: 0020/03/ Dodat komu: Stravovací, NIPEZ: 39832000-3	1 ks	186 176,1000	225 273,0810	186 176,10	21	225 273,08 Kč
Celková cena objednávky v Kč včetně DPH:						320 754,42 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 90 dnů

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky č. P/4150132/21, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

19.01.2021

příloha k objednávce č: P/4150132/21

KS 2005/0565

ze dne 29.09.2005

NS: 0020/03

požadavek na MTZ FN Motol

ze dne:

18.1.2021

název zboží	Kč bez DPH - za MJ kg/L	ks=baleni:	Kč bez DPH ks	objednávk ka /ks	Kč bez DPH celkem
Suma Special L4/6	96,30	26 kg	2 503,80	4	10 015,20
Suma Tera L56	71,50	260 kg	18 590,00	4	74 360,00
Suma Mega L52	69,40	280 kg	19 432,00		0,00
Suma Rinse A5	131,40	20 kg	2 628,00		0,00
Suma Rinse A5	104,50	200 kg	20 900,00	3	62 700,00
Suma Calc D5	109,90	25 kg	2 747,50		0,00
Suma Inox Classic D7	198,70	4,5 kg	894,15	6	5 364,90
Suma Grill D9	114,60	12 kg	1 375,20		0,00
DI Actival	87,00	10 L	870,00		0,00
Hypofoam	84,00	23 L	1 932,00	3	5 796,00
Suma Bac - Conc D10	563,00	6 kg	3 378,00	6	20 268,00
SoftCare Sensisept	229,50	4,8 kg	1 101,60		0,00
Oxivir plus	159,00	5 L	785,00	8	6 280,00
násada	220,00	1 ks	220,00		0,00
stěrka	232,00	1 ks	232,00	6	1 392,00
Suma D4 tab	425,00	4 ks	1 700,00		0,00
TASKI tensol conc.	183,00	6 L	1 098,00		0,00
1-10,13 Kód NIPEZ 39832000-3					
12 Kód NIPEZ 33711900-6					
					186 176,10

příloha k objednávce č: P/4150132/21
 KS 2005/0565

ze dne : 29.09.2005

NS: 0022/02

požadavek na MTZ FN Motol

18.1.2021

Název zboží	Kč bez DPH - za MJ kg/L	ks=balení:	Kč bez DPH ks	objednávk a /ks	Kč bez DPH celkem
Suma Special L4/6	96,30	26 kg	2 503,80	4	10 015,20
Suma Tera L56	71,50	260 kg	18 590,00	3	55 770,00
Suma Mega L52	69,40	280 kg	19 432,00		0,00
Suma Rinse A5	131,40	20 kg	2 628,00		0,00
Suma Rinse A5	104,50	200 kg	20 900,00		0,00
Suma Calc D5	109,90	25 kg	2 747,50	2	5 495,00
Suma Inox Classic D7	198,70	4,5 kg	894,15		0,00
Suma Grill D9	114,60	12 kg	1 375,20		0,00
DI Actival	87,00	10 L	870,00	2	1 740,00
Hypofoam	84,00	23 L	1 932,00	2	3 864,00
Suma Bac - Conc D10	563,00	6 kg	3 378,00		0,00
Soft Care Sensisept	229,50	4,8 kg	1 101,60		0,00
Oxivir plus	159,00	5 L	785,00		0,00
násada	220,00	1 ks	220,00		0,00
stěrka	232,00	1 ks	232,00	4	928,00
Suma D4 tab	425,00	4 ks	1 700,00		0,00
TASKI tensol conc.	183,00	6 L	1 098,00	1	1 098,00
1-10,13 Kód NIPEZ 39832000-3					0,00
12 Kód NIPEZ 33711900-6					0,00
					78 910,20